

〈応募期間〉

令和元年11月1日(金)~12月1日(日)まで

〈応募窓口〉

渋川スカイランドパーク遊園地 管理事務所

※郵送での受付は行っておりません。

〈応募資格(応募対象)〉

- 1 幼児の部(3歳~小学生未満)
- 2 小学生の部 (小学1~6年生)

〈賞〉

各部門 園長賞 1名、パーク賞 5名

〈特典〉

- 1 応募者はもれなく、1DAY パスが200円割引に!! (当日限り有効)
 - ※ 1作品につき5名様まで有効(他券との併用不可)
 - ※ 特別割引時、セット券などにはご利用できません。
- 2 入賞者には、豪華賞品をプレゼント!!

〈その他〉

入賞作品は、入園ゲートに展示させていただきます。 (氏名、年齢、性別、学年表示)

※展示期間 令和元年12月中旬~令和2年1月31日

〈応募上の注意〉

- 1 作品の応募は別紙所定の応募用紙を使用すること。(HPからPDFファイル印刷)
- 2 応募用紙は必要事項記入の上、切り取って<u>ぬりえの裏面に貼付</u>してください。 (必要事項の記入がないものは無効とさせていただきます。)
- 3 入賞者へのご連絡は、商品の発送をもってかえさせていただきます。

〈応募作品の著作権等の取り扱いについて〉

- 1 応募作品に関する著作権は主催者に帰属することとし、応募者は、渋川スカイランドパーク遊園地を運営する一般財団法人渋川市公共施設管理公社が、応募作品について自己の宣伝広告のため自由に利用できる権利を許諾していただきます。
- 2 渋川スカイランドパーク遊園地、その他関係施設で展示します。
- 3 ご応募いただいた個人情報は、このコンテスト以外の目的で使用することはありません。
- 4 応募作品について、返却を希望する方には直接あるいは、郵送で返却いたします。 ただし、郵送の場合は実費を負担していただきます。

お問い合わせ〈渋川スカイランドパーク遊園地 電話0279-20-1589〉

↑ ↑ ↑ ↑ 切り取って、ぬりえの裏面に貼付してください。

ふりがな

氏名

年齢 歳 性別(該当を○で囲む。) 男・女

学年(該当を○で囲む。小学生は学年数も記入。) 年少 年中 年長 小学 年

住所

電話番号

- ※「応募上の注意」「応募作品の著作権等の取り扱いについて」の内容にご同意いただい た上、ご記入ください。
- ※ ご記入いただいた個人情報は、渋川スカイランドパーク遊園地に関する各種情報のご 提供などに使用し、他の目的では一切使用しません。